

# PWSZ Głogów

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

## Nasi studenci pielęgniarstwa w Ministerstwie Zdrowia

PWSZ · 11 lutego 2020

**5 lutego 2020 roku w Ministerstwie Zdrowia (MZ) odbyła się uroczysta inauguracja Kampanii Nursing Now Polska oraz obchodów 2020 Międzynarodowego Roku Pielęgniarki i Położnej.** Współorganizatorem tego wydarzenia było Polskie Towarzystwo Pielęgniarskie. Głównymi gośćmi Inauguracji byli studenci kierunków pielęgniarstwo i położnictwo kilkunastu ośrodków akademickich z całej Polski, **w tym 3 studentki PWSZ w Głogowie wraz z opiekunem dr n. med. Elżbietą Garwacką-Czachor (KLIKNIJ).** Obecni byli także przedstawiciele władz MZ, Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Pielęgniarskiego, Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych, Ogólnopolskiego Związku Zawodowego pielęgniarek i Położnych, pielęgniarskiej kadry akademickiej oraz innych organizacji zrzeszających pielęgniarki i położne w naszym kraju.

Głównym motywem uroczystości była prezentacja marzeń studentów na temat pielęgniarstwa i funkcjonowania zawodu pielęgniarki w przyszłości. **Uroczystość otworzyła dr Greta Kanownik, Dyrektor Departamentu Pielęgniarek i Położnych w Ministerstwie Zdrowia, a następnie zabrała głos Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia - Józefa Szczurek-Żelazko.**

W ramach spotkania wyświetlony został film prezentujący wydarzenia w pielęgniarstwie w latach 2019-2020 r. Program uroczystości zwieńczył wykład inauguracyjny pt. „Czy współczesny świat potrzebuje Florencji Nightingale?” Prezesa Polskiego Towarzystwa Pielęgniarskiego – dr Grażyny Wójcik.

Studenci kontynuowali spotkanie w Warszawie uczestnictwem w programie dodatkowym obejmującym wizyty połączone ze zwiedzaniem Muzeum Historii Pielęgniarstwa, Uniwersyteckiego Szpitala Pediatrycznego WUM oraz uczestnicząc w wykładzie eksperckim: Postępy nowoczesnej kardiologii i zmieniająca się rola pielęgniarki w zespole terapeutycznym.

Poniżej link do zdjęć z uroczystości:

<http://owncloud.mz.gov.pl/owncloud/index.php/s/B5bSDGhV285C6Eq> - hasło: **Miodowa15!**

---

Ten wpis został utworzony 11 lutego 2020 o godz. 09:15 w kategorii [Aktualności](#).